
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА
НАКАЗ

02 листопада 2020 року м. Суми № 467

Про внесення змін до наказу № 504 від 07.11.2019 року 
«Про створення Комісії з питань етики та 
академічної доброчесності Сумського державного 
педагогічного університету імені А.С. Макаренка»

У зв’язку з кадровими змінами у складі науково-педагогічних 
працівників та співробітників університету, змінами у складі здобувачів 
вищої освіти, з метою формування академічних цінностей та високої 
академічної культури учасників освітнього процесу, формування 
сприятливого академічного середовища для забезпечення високоякісного 
освітнього процесу, отримання вагомих наукових результатів, що містять 
об’єктивну новизну, встановлення взаємодовіри і взаємоповаги між всіма 
членами колективу, адміністрацією та особами, що навчаються, відповідно 
до службових записок керівників навчальних структурних підрозділів

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу Комісії з етики та академічної доброчесності:
- Пономаренко Тетяну Олександрівну;
- Міронець Людмилу Петрівну - в.о. декана природничо-географічного 

факультету, кандидата педагогічних наук, доцента;
- Хандюк Таїсію - студентку спеціальності Біологія та здоров’я людини 

природничо-географічного факультету;
- Савісько Каріну - студентку 0042 групи навчально-наукового інституту 

педагогіки і психології;
- Сахно Єлізовету - студентку 351 групи факультету іноземної та 

слов’янської філології.
2. Ввести до складу Комісії з етики та академічної доброчесності:
- Генкал Світлану Едуардівну - доцента кафедри біології людини та 

тварин, кандидата педагогічних наук, доцента;
- Спасьонову Софію Олександрівну - студентку спеціальності 014 Середня 

освіта (Географія) природничо-географічного факультету;
- Довгополову Ганну Геннадіївну - старшого викладача кафедри 

менеджменту освіти та педагогіки вищої школи, кандидата педагогічних 
наук;

- Усик Альону - в.о. студентського директора навчально-наукового
інституту педагогіки і психології;

- Сахно Іллю - студента 313 групи факультету іноземної та слов’янської 
філології.

3. Контроль за виконанням даного и&казу покладаю на першого проректора
Пшеничну Л.В. / у \

Ректор Ю. О. Ляііиой


